
ZARZADZENIE nr 132/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 04.10.2012r.  
 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Pijaczyńskiej – Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie  do prowadzenia postępowania 
wobec dłużników alimentacyjnych 

 

Na podstawie art. 8a, 8b ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje 

 § 1 Upoważniam Panią Annę Pijaczyńską – Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie,  do podejmowania działań wobec 
dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w 
tych sprawach oraz do przekazywania informacji o zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego do biura informacji gospodarczej.    

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt 

       Tomasz Waruszewski 


